年 6 月 25 日，由林善福、陈海平、赵尚品共同出资组建，设立时注册资本为人民币 100.00

万元，其中林善福以实物出资 46.00 万元，占注册资本的 46.00%；陈海平以实物出资

44.00 万元，占注册资本的 44.00%；赵尚品以实物出资 10.00 万元，占注册资本的 10.00%；

公司法定代表人为林善福。 

2000 年 6 月 14 日，云南云岭会计师事务所有限公司出具“（2000）岭会验字第 20667

号”《验资报告》对股东的出资情况予以验证，截至 2000 年 6 月 14 日，云南绿海环境

工程有限公司已收到其股东投入的资本（大写）壹佰万零玖佰元，（小写）1,000,900.00

元,其中实收资本 1,000,000.00 元，资本公积 900.00 元。与上述投入资本相关的资产总值

1,000,900.00 元，其中货币资金零元，实物资产 1,000,900.00 元（以其中实物 1,000,000.00

元作为注册资本投入），无形资产零元。 

有限公司设立时股东的出资情况如下： 

股东 出资额（万元） 出资比例（%） 出资方式 

林善福 46.00 46.00 实物 

陈海平 44.00 44.00 实物 

赵尚品 10.00 10.00 实物 

合计 100.00 100.00 -